Robertus Hagges tenet unum Cotagium cum Curtillagio in Kyng- 
ton continenti dimidiam acrarn. 

Item tenet Toftum i placee terre in orientali parte Cotagii continen- 
tis unam perticatam. 

Item tenet iii acras terre arabiiis in iimu" Campis unde 
in Campo orientali Super Manneshulle unam acrarn dimidiam 
Et  in Campo occidentali in Ruydone unam acrarn dimidiam. 

Finis iii S. iiii d. Redditus ii S. vi d. 

Johannes Purymane, Paynter, tenet mum Cotagium cum Curtillagio 
in Langley continenti dimidiam acrarn et i hammam prati vocatam 
Mullehamme continentem i perticatam dimidiam cum ii Meerys 
annexatis in boriali C a m p  continentibus iii perticatas. Item tenet 
iii acras dimidiam terre arrabilis in eodem C a m p  in v particulis in 
furlongo vocato Clanfeld. 
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Item tenet annuatim ii plaustra in bosco domini apud Haywode 
in emendatione tenure predicte. . . . Finis -. Redditus v S. 

B. EXTRACTS FROM A SURVEY OF HANDBOROUGH, 
OXFORDSHIRE 

Land Revenue, Misc. Bk. 224, ff. 96-145. 4 James I 

Cornitatus Oxoniae. Manerium de Hanberough. 
Supemisus Manerii predicti factus die Julii Anno regni domini 

nostri Jacobi Dei gratia Anglie Scotie Francie et Hibernie Regis fidei 
defensoris, etc., viz., Anglie Francie et Hibernie Quarto et Scotie xxxix, 
per Henricum Lee prenobilis garterii militem, Franciscum Stonerd, 
militem, Johanem Herche, Arm., et Johanem Herch, Jun., gen., vir- 
tute Comissionis dicti domini Regis extra Scacarrium suum eis et aliis 
directe, super sacrurn Tenentium ibidem, viz., Richardi slutter, Jun., 
Johanis Wellr, Johanis Ford, Richardi Deane, Henrici Home, Thome 
Lymborough, Richardi Rowland, Galfridi Hischrnan, Johanis Salter, 
Stephani Rugs, Rogeri Brooks, Willielmi Wrighte, Richardi Fletcher, 
Qui dicunt super sacrum suum quod 

LIBERI TENENTES l 

Rogerus Brooke Tenet libere per copiam datam quinto die De- 
cembris Anno Regine Elizabethe xlmo certas terras iacentes iuxta sil- 
vam vocatam Pindsley Coppice, viz., 

Terram arabilem vocatam le Sarte iacentem iuxta Pinsley Coppice 
per estimationem iiii acras 

Boscum in Pinsley Coppice vocatum a hedge acre per estimationem 
i a a a m  

Habendas prefato Rogero et heredibus suis nuper procreaturis se- 
cundum consuetudinem Manerii predicti. Redditus per annum 
v d. ob., relievum X d. 

Henricus Salter Tenet libere per copiam datam xxiiiito die Marcii 
Anno Regine Elizabethe xfiiiitO unam parcellam prati vocatam Ferretts 
meade, unam parcellam pasture vocatam Fulwell, et unam parcellam 
terre vocatam le Sartes nuper Willielmi Salter, patris sui, viz.,